

OBEC MYŠTĚVES

Myštěves 15, 503 15 Nechanice

IČO: 00269166

web:<http://mysteves.cz>

tel.724183735, email:mysteves@volny.cz

.....
Č.J. MYŠ 16/2024

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Myštěves obdržela dne 9. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „SvInf“), v níž se domáháte poskytnutí:

1. Seznam prodaných pozemků (k identifikaci postačí parcelní číslo), které byly v majetku obce v období let 2000 až 2023 včetně. K nim zveřejněné záměry na prodej, a kupní smlouvy. U všech dokumentů prosím o co největší zpřístupnění informací, a anonymizaci jen nezbytně nutných údajů.

2. Seznam žádosti o odkup pozemků v majetku obce, které obec zamítla prodat, a to v období let 2000 až 2023 včetně. V případech, kdy tomu tak bylo zdůvodnění zamítnutí prodeje. K identifikaci postačí parcelní číslo. U všech dokumentů prosím o co největší zpřístupnění informací, a anonymizaci jen nezbytně nutných údajů.

Informace byly poskytnuty v plném rozsahu.

V Myštěvsi dne 26.4. 2024

Josef Vašina

starosta obce